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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 982,348 929,374 52,974

1.지방자치단체이전수입 48,640 47,890 750

1.교육경비보조금 48,640 47,890 750

1.기초지방자치단체전입금 48,640 47,890 750

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 48,640 47,890 750
(성립전_2추)2021년찾아가는포천문화예술운영

비 : 750,000원*1회 =
750,000

2.지방교육자치단체이전수입 887,093 834,869 52,224

1.교육비특별회계전입금수입 887,093 834,869 52,224

1.교육비특별회계전입금 887,093 834,869 52,224

1.학교운영비전입금 354,960 354,960 0

2.목적사업비전입금 359,646 471,809 -112,163 [목]학교급식지원금 : -168,566,000원 * 1교 = -168,566,000

(성립전_2추)[목]돌봄교실인건비 : 21,151,000

원 * 1교 =
21,151,000

[목]교육공무직(행정실무사)인건비 : 

-2,739,000원 * 1교 =
-2,739,000

(성립전_2추)[목]기자재구입 : 1,000,000원 * 

1교 =
1,000,000

(성립전_2추)[목]기자재구입 : 1,000,000원 * 

1교 =
1,000,000

(성립전_2추)지구장학협의회운영비 : 600,000

원 * 1교 =
600,000

(성립전_2추)운동부체육대회출전지원금 : 

1,900,000원 * 1교 =
1,900,000

(성립전_2추)학교운동부 훈련비 및 훈련용품구

입비 : 350,000원 * 1교 =
350,000

(성립전_2추)학교운동부 안전 및 훈련장비비 :

 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술 운영비 :

 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)소규모환경개선사업비 : 

16,800,000원 * 1교 =
16,800,000

(성립전_2추)코로나19방역활동인력비지원 : 

2,811,000원 * 1교 =
2,811,000

(성립전_2추)2021년 위클래스 신규 구축비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_2추)특수학생및학부모원거리통학비 : 

980,000원 * 1교 =
980,000

(성립전_2추)녹색어머니회운영비 : 500,000원 

* 1교 =
500,000

3.급식비지원금 139,050 0 139,050
(성립전_2추)급식비지원금 : 139,050,000원 * 

1교 =
139,050,000

4.돌봄활동운영비지원금 33,437 8,100 25,337
(성립전_2추)[목]돌봄교실운영비 : 20,550,000

원 * 1교 =
20,550,000

(성립전_2추)[목]돌봄교실운영비 : 4,000,000

원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영비 : 787,000원 

* 1교 =
787,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타이전수입 46,615 46,615 0

1.학교회계간이전수입 46,615 46,615 0

1.다른학교회계전입금 46,615 46,615 0

1.다른학교회계전입금 46,615 46,615 0

2.자체수입 129,286 165,786 -36,500

1.학부모부담수입 126,386 162,886 -36,500

1.수익자부담수입 126,386 162,886 -36,500

1.급식비 32,969 32,969 0

1.급식비 23,113 23,113 0

2.우유급식비 9,856 9,856 0

2.방과후학교활동비 66,642 66,642 0

1.방과후학교활동비 66,642 66,642 0

3.현장체험학습비 0 28,000 -28,000

1.현장체험학습비 0 28,000 -28,000 1학년현장체험학습비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

2학년현장체험학습비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

3학년현장체험학습비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

4학년현장체험학습비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

5학년현장체험학습비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

6학년수학여행경비 : -18,000,000원*1회 = -18,000,000

4.졸업앨범비 3,900 4,900 -1,000

1.졸업앨범비 3,900 4,900 -1,000 졸업앨범비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

5.돌봄활동운영비 22,875 30,375 -7,500

1.돌봄활동운영비 22,875 30,375 -7,500 돌봄교실급식비 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

돌봄교실간식비 : -4,500,000원*1회 = -4,500,000

2.행정활동수입 2,900 2,900 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0
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예산액

기정
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비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자산수입 44 0 44

1.자산매각대 44 0 44

1.자산매각대 44 0 44 불용도서매각대 : 44,000원*1회 = 44,000

3.기타행정활동수입 1,856 1,900 -44

1.이자수입 1,456 1,500 -44

1.이자수입 1,456 1,500 -44 예금이자 : -44,000원*1회 = -44,000

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 23,547 23,547 0

1.전년도이월금 23,547 23,547 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

2.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

세입합계 1,135,181 1,118,707 16,474
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 80,916 80,916 0

1.기타 교직원보수 19,020 19,020 0

1.학교운영지원수당 19,020 19,020 0

1.교원연구비 19,020 19,020 0

1.학교운영지원수당 19,020 19,020 0

2.교직원 복지 및 역량강화 61,896 61,896 0

1.교직원연수 200 1,880 -1,680

1.직무연수 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.자율연수 0 1,680 -1,680

1.일반수용비 0 1,680 -1,680 교원자율연수경비 : -1,680,000원*1회 = -1,680,000

2.교직원복지 61,696 60,016 1,680

1.기타교직원복지지원 61,696 60,016 1,680

1.무기계약직원인건비 60,016 60,016 0

2.교직원복지비 1,680 0 1,680 교원자율연수경비 : 60,000원*28명 = 1,680,000

2.학생복지/교육격차 해소 372,893 400,189 -27,296

1.급식 관리 332,676 361,757 -29,081

1.학교급식운영 332,676 361,757 -29,081

1.조리사인건비 10,663 10,543 120

1.무기계약직원인건비 9,063 8,943 120 [자]초과근무수당 : 120,000원*1회 = 120,000

2.무기계약직원법정부담금 1,600 1,600 0

2.조리실무사인건비 10,183 10,078 105

1.무기계약직원인건비 8,483 8,378 105 [자]초과근무수당 : 105,000원*1회 = 105,000

2.무기계약직원법정부담금 1,700 1,700 0

3.급식재료구입비 204,995 234,511 -29,516

1.급식용식재료비 204,995 234,511 -29,516 식재료구입비 : -168,566,750원*1회 = -168,566,000

(성립전_2추)식재료구입비 : 

139,050,000*1회 =
139,050,000

4.우유급식비 9,856 9,856 0
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1.우유대금 9,856 9,856 0

5.급식운영비 33,037 33,037 0

1.일반수용비 14,337 14,337 0

2.전기요금 3,500 3,500 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 11,200 11,200 0

6.기타학교급식운영 7,700 7,700 0

1.일반수용비 4,900 4,900 0

2.교육운영비 300 300 0

3.비품구입비 2,500 2,500 0

7.조리실무사인건비(교특+수익) 56,242 56,032 210

1.무기계약직원인건비 47,610 47,400 210 [자]초과근무수당 : 210,000원*1회 = 210,000

2.기간제직원인건비 344 344 0

3.무기계약직원법정부담금 8,288 8,288 0

2.보건관리 36,107 33,322 2,785

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 14,025 14,051 -26

1.학교안전공제회비 1,580 1,606 -26

1.학생복지비 1,580 1,606 -26 학생안전공제회비 : -26,000원*1회 = -26,000

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 6,585 6,585 0

1.학생복지비 6,585 6,585 0

4.보건실운영 3,160 3,160 0

1.일반수용비 240 240 0

2.운영수당 520 520 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 2,200 2,200 0

5.교직원건강검사 800 800 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원복지비 800 800 0

6.교직원결핵검진 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

7.[국고]흡연예방실천학교 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 22,082 19,271 2,811

1.먹는물관리 4,942 4,942 0

1.일반수용비 4,942 4,942 0
정수기임대및유지보수비 : 16,000 원*1회 

=
16,000

정수기수질검사비 : 90,000원*1회 = 90,000

부적합수질검사비 : -106,000원*1회 = -106,000

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 17,140 14,329 2,811

1.일반수용비 17,140 14,329 2,811
(성립전_2추)[자+목]방역활동인력지원비 :

 2,811,000원*1회 =
2,811,000

[자+목]방역활동인력지원비 : 45,000원*1

회 =
45,000

[자]방역물품구입비 : -45,000원*1회 = -45,000

3.학생복지 4,110 5,110 -1,000

1.학생복지운영 4,110 5,110 -1,000

1.졸업앨범제작 4,110 5,110 -1,000

1.교육운영비 4,110 5,110 -1,000 졸업앨범비(수익자) : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

3.기본적 교육활동 135,364 162,646 -27,282

1.교과 활동 129,664 120,556 9,108

1.교과활동지원 89,380 85,280 4,100

1.학습준비물지원 10,950 10,950 0

1.학습준비물 10,950 10,950 0

2.보결(대강)수업관리 2,500 1,000 1,500

1.운영수당 2,500 1,000 1,500 교원 수업보결수당 : 1,500,000원*1회 = 1,500,000

3.기초학력지도 4,140 4,140 0
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1.운영수당 3,840 3,840 0

2.교육운영비 300 300 0

4.교과협의회및연구회운영 600 0 600

1.일반수용비 300 0 300
(성립전_2추)[목]지구장학협의회운영비 : 

150,000원*2회 =
300,000

2.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_2추)[목]지구장학협의회급양비및

간식비 : 150,000원*2회 =
300,000

5.성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

7.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 7,700 7,700 0

4.목적사업업무추진비 500 500 0

8.혁신교육지구운영 8,290 6,290 2,000

1.일반수용비 1,350 0 1,350
(성립전_2추)[목]교육연구회활동비 : 

700,000원*1회 =
700,000

(성립전_2추)[목]학부모독서동아리운영비

 : 650,000원*1회 =
650,000

2.운영수당 2,190 1,890 300
(성립전_2추)[목]학부모독서동아리강사비

 : 300,000원*1회 =
300,000

3.목적사업업무추진비 350 0 350
(성립전_2추)[목]교육연구회협의회비 : 

300,000원*1회 =
300,000

(성립전_2추)[목]학부모독서동아리간식비

 : 50,000원*1회 =
50,000

4.비품구입비 4,400 4,400 0

9.기타교과활동지원 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

10.두드림학교운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 0 450 -450 [목]교원연수비 : -450,000원*1회 = -450,000

2.운영수당 1,050 1,050 0

3.교육운영비 2,450 2,000 450 [목]프로그램운영비 : 450,000원*1회 = 450,000

11.미래인재핵심역량육성사업 46,000 46,000 0
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 24,050 24,050 0

2.교육운영비 21,950 21,950 0

2.과학 교과활동 7,548 8,070 -522

1.과학교과운영 0 1,700 -1,700

1.교육운영비 0 1,700 -1,700
과학탐구대회 준비물 구입 : -300,000원*1

회 =
-300,000

과학의 날 준비물 구입 : -1,200,000원*1

회 =
-1,200,000

과학탐구대회 참가비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.실험실습재료지원 3,200 1,500 1,700

1.교육운영비 3,200 1,500 1,700
과학실험,실습재료구입 : 1,700,000원*1회

 =
1,700,000

3.행정실무사(과학)인건비 4,348 4,870 -522

1.무기계약직원인건비 3,681 4,371 -690 인건비 : -690,000원*1회 = -690,000

2.무기계약직원법정부담금 667 499 168 건강보험료 : 97,000원*1회 = 97,000

노인장기요양보험료 : 10,000원*1회 = 10,000

고용보험료 : 37,000원*1회 = 37,000

산재보험료 : 24,000원*1회 = 24,000

3.체육 교과활동 4,050 1,200 2,850

1.체육교구확충 4,050 1,200 2,850

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 2,850 0 2,850 비품구입비 : 2,850,000원*1회 = 2,850,000

4.예술 교과활동 2,900 400 2,500

1.예술교과운영 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_2추)[시]포천문화예술교실운영비

 : 750,000원*1회 =
750,000

(성립전_2추)[목]포천문화예술교실운영비

 : 1,750,000원*1교 =
1,750,000

2.음악교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.외국어 교과활동 11,400 11,400 0

1.외국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.원어민보조교사인건비 10,000 10,000 0

1.기간제직원인건비 6,300 6,300 0

2.일반수용비 3,118 3,118 0

3.기간제직원법정부담금 582 582 0

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 13,686 12,706 980

1.특수교육교과운영 3,519 2,959 560

1.운영수당 700 700 0

2.교육운영비 1,908 1,908 0 특수학급 운영비 : 2,000원*1회 = 2,000

소모품구입 및 수리비 : -2,000원*1회 = -2,000

3.비품구입비 711 151 560 비품구입비 : 560,000원*1회 = 560,000

4.도서구입비 200 200 0

2.학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0

3.사회복무요원(특수)인건비 8,587 8,587 0

1.기간제직원인건비 8,587 8,587 0

4.기타특수교육운영 980 360 620

1.여비 0 360 -360
특수교사 관내외출장비 : -360,000원*1회 

=
-360,000

2.학생복지비 980 0 980
(성립전_2추)원거리통학비(학생,학부모) :

 980,000원*1교 =
980,000

5.현장체험학습 100 300 -200

1.교육운영비 100 300 -200 각종체험학습경비 : -200,000원*1회 = -200,000

7.정보교과활동 700 1,500 -800

1.정보교과운영 700 1,500 -800

1.교육운영비 700 1,500 -800
정보통신윤리캠페인 활동 및 자료 구입 : 

-800,000원*1회 =
-800,000

2.창의적 체험활동 5,700 42,090 -36,390

1.자율활동 4,200 8,900 -4,700

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.학교축제운영 0 3,300 -3,300

1.교육운영비 0 3,300 -3,300
일동어울림한마당운영비 : -3,000,000 원

*1회 =
-3,000,000

현수막 제작(어울림한마당) : -300,000원

*1회 =
-300,000

4.각종체육대회및체전활동지원 0 1,400 -1,400

1.교육운영비 0 1,400 -1,400
포천육상대회 출전경비 : -800,000원*1회 

=
-800,000

포천축구대회 출전경비 : -600,000원*1회 

=
-600,000

2.현장체험학습활동 0 30,240 -30,240

1.현장체험학습 0 30,240 -30,240

1.여비 0 920 -920
인솔교사 사전답사,출장여비 : -720,000원

*1회 =
-720,000

학부모 사전답사,출장여비 : -200,000원*1

회 =
-200,000

2.교육운영비 0 29,320 -29,320
1학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : -2,000,000원*1회 =
-2,000,000

2학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : -2,000,000원*1회 =
-2,000,000

3학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : -2,000,000원*1회 =
-2,000,000

4학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : -2,000,000원*1회 =
-2,000,000

5학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : -2,000,000원*1회 =
-2,000,000

6학년 수학여행경비(버스임차료,숙식비,입장료,

학생보험료등) : -18,000,000원*1회 =
-18,000,000

인솔교사 제경비(교통비,보험료등) : 

-1,320,000원*1회 =
-1,320,000

3.동아리활동 0 1,450 -1,450

1.동아리활동 0 1,450 -1,450

1.교직원복지비 0 450 -450 지도자 제경비 : -450,000원*1회 = -450,000

2.교육운영비 0 1,000 -1,000
학교스포츠클럽운영비 : -1,000,000원*1회

 =
-1,000,000

4.진로활동 1,500 1,500 0

1.진로체험활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.선택적 교육활동 231,975 190,437 41,538
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 176,049 137,061 38,988

1.방과후학교운영 74,586 74,586 0

1.방과후학교운영 7,944 7,944 0

1.운영수당 6,500 6,500 0

2.교육운영비 1,444 1,444 0

2.특기적성교육활동 66,642 66,642 0

1.운영수당 50,320 50,320 0

2.교육운영비 16,322 16,322 0

2.돌봄교실운영 101,463 62,475 38,988

1.돌봄교실방과후학교운영 53,425 36,375 17,050

1.일반수용비 6,150 0 6,150
(성립전_2추)[목]돌봄교실운영비 : 

6,150,000원*1회 =
6,150,000

2.교육운영비 39,330 35,430 3,900 돌봄교실 급식비 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

돌봄교실 간식비 : -4,500,000원*1회 = -4,500,000

(성립전_2추)[목]프로그램운영비 : 

2,800,000원*3부서 =
8,400,000

[목]교육활동운영비 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

3.학생복지비 4,000 945 3,055
(성립전_2추)[목]급간식비지원금 : 

6,000,000원*1회 =
6,000,000

(성립전_2추)[목]급간식비지원금 : 

4,000,000원*1회 =
4,000,000

[목]급간식비지원금 : -6,945,000원*1회 = -6,945,000

4.비품구입비 3,945 0 3,945 [목]비품구입비 : 3,945,000원*1회 = 3,945,000

2.돌봄전담인력운영 48,038 26,100 21,938

1.무기계약직원인건비 39,745 21,144 18,601
(성립전_2추)[목]초등돌봄전담사인건비 : 

18,601,000원*1회 =
18,601,000

2.일반수용비 2,887 2,100 787
(성립전_2추)[목]자원봉사자운영비 : 

787,000원*1회 =
787,000

3.무기계약직원법정부담금 5,406 2,856 2,550
(성립전_2추)[목]건강보험 : 850,000원*1

회 =
850,000

(성립전_2추)[목]장기요양보험 : 100,000

원*1회 =
100,000

(성립전_2추)[목]국민연금 : 1,100,000원

*1회 =
1,100,000

(성립전_2추)[목]고용보험 : 350,000원*1

회 =
350,000

(성립전_2추)[목]산재보험 : 150,000원*1

회 =
150,000

2.독서활동 14,600 14,600 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.독서활동운영 14,600 14,600 0

1.도서구입 11,000 11,000 0

1.도서구입비 11,000 11,000 0

2.도서관운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

3.교기육성 41,326 38,776 2,550

1.교기운영 41,326 38,776 2,550

1.지도자(코치)인건비 32,016 32,016 0

1.기간제직원인건비 27,636 27,636 0

2.기간제직원법정부담금 4,380 4,380 0

2.기타운동부운영 9,310 6,760 2,550

1.여비 800 800 0

2.교육운영비 8,510 5,960 2,550 선수보험료 : -1,300,000원*1회 = -1,300,000

선수식비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

선수간식비 : 300,000원*1회 = 300,000

(성립전_2추)[목]체육대회출전보험료 : 

52,000원*15명 =
780,000

(성립전_2추)[목]체육대회출전선수식비 : 

8,000원*10명*14일 =
1,120,000

(성립전_2추)[목]운동부 훈련비(교통비) :

 70,000원*5회 =
350,000

(성립전_2추)[목]운동부안전.훈련장비구입

 : 300,000원*1회 =
300,000

5.교육활동 지원 74,704 45,105 29,599

1.교무업무 운영 6,159 6,900 -741

1.교무학사운영 6,159 6,900 -741

1.입학식,졸업식행사 2,300 2,300 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

2.교육활동홍보 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.행정실무사(교무)인건비 3,259 4,000 -741
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1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 2,795 3,366 -571 본봉 : -572,000원*1회+(1,000원*1회) = -571,000

3.기간제직원법정부담금 248 634 -386 건강보험 : -131,000원*1회 = -131,000

노인장기요양보험료 : -16,000원*1회 = -16,000

국민연금 : -150,000원*1회 = -150,000

고용보험 : -50,000원*1회 = -50,000

산재보험 : -39,000원*1회 = -39,000

4.무기계약직원법정부담금 216 0 216 산재보험료 : 83,000원*1회 = 83,000

고용보험료 : 133,000원*1회 = 133,000

2.생활지도운영 9,400 13,900 -4,500

1.학생생활상담지도 6,500 6,000 500

1.학생생활지도운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전_2추)[목]활동물품구입비 : 

250,000원*2회 =
500,000

2.학교폭력예방 900 900 0

1.학교폭력예방지원 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

3.학생안전교육 2,000 7,000 -5,000

1.안전교육 2,000 7,000 -5,000

1.일반수용비 1,200 6,200 -5,000 안전체험관운영비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

학부모재능자원봉사비 : -3,000,000원*1회

 =
-3,000,000

2.교육운영비 800 800 0

3.학습지원실 운영 17,436 16,636 800

1.방송실운영 850 850 0

1.방송장비구입 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.방송시설유지관리 500 500 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 500 500 0

3.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 16,586 15,786 800

1.학교정보화지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.학내망관리 2,576 2,576 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

2.교육운영비 200 200 0

3.홈페이지유지관리 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.정보화기자재구매및관리 13,310 12,510 800

1.교육운영비 9,510 9,510 0

2.비품구입비 3,800 3,000 800 정보화기자재 구입 : 800,000원*1회 = 800,000

4.교육여건 개선 41,709 7,669 34,040

1.교육환경개선 41,709 7,669 34,040

1.교실환경개선 13,709 6,469 7,240

1.일반수용비 2,410 2,410 0

2.비품구입비 11,299 4,059 7,240 교실비품구입 : 7,240,000원*1회 = 7,240,000

2.기타교육환경개선 28,000 1,200 26,800

1.일반수용비 1,200 1,200 0 학교 현황판 교체 : -115,000 원*1회 = -115,000

텃밭관리 및 조성비 : 115,000원*1회 = 115,000

2.시설비 21,800 0 21,800
(성립전_2추)[목]소규모환경개선사업비 : 

16,800,000원*1교 =
16,800,000

(성립전_2추)[목]위클래스교실신규구축비

 : 5,000,000원*1교 =
5,000,000

3.비품구입비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)[목]위클래스교실신규구축비

 : 5,000,000원*1회 =
5,000,000

6.학교 일반운영 219,446 219,531 -85

1.학교기관 운영 35,781 35,090 691

1.부서기본운영 31,076 29,350 1,726
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1.교장실운영 13,030 13,030 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 9,750 9,750 0

3.직책급업무수행경비 3,180 3,180 0

2.교육행정실운영 13,326 11,600 1,726

1.일반수용비 3,726 3,800 -74 신용카드수수료 : -100,000원*1회 = -100,000

각종(G2B,EAT,S2B)수수료 : 26,000원*1회 

=
26,000

2.기타공공요금 400 400 0

3.여비 6,000 6,000 0

4.교직원복지비 400 400 0

5.비품구입비 2,800 1,000 1,800 비품구입비 : 1,800,000원*1회 = 1,800,000

3.교무실운영 4,720 4,720 0

1.일반수용비 1,932 1,932 0

2.교육운영비 2,188 2,188 0

3.비품구입비 600 600 0

2.행정지원인력운용 4,705 5,740 -1,035

1.행정실무사(행정)인건비 4,705 5,740 -1,035

1.무기계약직원인건비 4,117 5,099 -982 인건비 : -819,000원*1회 = -819,000

초과근무수당 : -163,000원*1회 = -163,000

2.무기계약직원법정부담금 588 641 -53 국민연금보험료 : -9,000원*1회 = -9,000

건강보험료 : 6,000원*1회 = 6,000

노인장기요양보험료 : -3,000원*1회 = -3,000

산재보험료 : -32,000원*1회 = -32,000

고용보험료 : -15,000원*1회 = -15,000

2.시설 장비 유지 180,965 181,741 -776

1.학교시설장비유지 180,965 181,741 -776

1.공공요금및제세공과금 41,078 40,978 100

1.전기요금 30,264 30,264 0

김윤수 2021년 07월 19일 08시 36분 49초 16 경기도교육청 일동초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.상하수도료 3,600 3,600 0

3.기타공공요금 7,214 7,114 100 신용카드수수료 : 100,000원*1회 = 100,000

2.시설일반관리 49,339 50,215 -876

1.일반수용비 49,339 50,215 -876 소방시설보수 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

시설관리수선 및 소모품 : 124,000원*1회 

=
124,000

3.시설미화관리 950 950 0

1.일반수용비 950 950 0

4.당직관리 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 25,400 25,400 0

1.무기계약직원인건비 21,760 21,760 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,940 2,940 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 27,180 27,180 0

1.기간제직원인건비 24,560 24,560 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,920 1,920 0 건강보험료 : 70,000원*1회 = 70,000

고용보험료 : -70,000원*1회 = -70,000

7.시설관리용역 31,218 31,218 0

1.기간제직원인건비 280 280 0

2.일반수용비 30,934 30,934 0

3.기간제직원법정부담금 4 4 0

8.시설안전점검 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

9.어린이놀이시설관리및점검 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0
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1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 200 200 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 100 100 0

2.학부모교육및활동지원 1,900 1,900 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.운영수당 250 250 0

3.여비 150 150 0

7.학교 재무활동 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0

1.정산대상재원집행잔액 19,800 19,800 0

1.반환금 19,800 19,800 0

2.교육경비이자반환금 83 83 0

1.반환금 83 83 0

세출합계 1,135,181 1,118,707 16,474
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